tioni?, staimi, concessionis infringere,

ant ei temerario ansri conlraire; si qiiis

aiitem hoc alternare pracsiinipserit, in-

dignationem oninipotentis Dei ac beato-

nim Petri et Pauli aposiolonim eius se

noverit inciirsiirum.

Datum Roniac, apud S. Pelruni, anno

Incarnationis dominicae mdccxxiv
,

pri-

die nonas iunias
,

pontificaliis nostri

anno i.

Dal. die 4 iunii t72i, pontif. anno 1.

^ EGO BENEDICTUS
CATllOLICAE ECCLESIAE EPISCOPl'S.

t

t

t Ego Frnneiscus episcopus Praeneslimis

eardinalis Rarherinus.

t

t

f Ego Laurenlius episcopus Tusculanus car-

«linalis Corsiiius.

t

t Ego losepli titilli S. Praxedis presbyter

eardinalis Sacripantes.

t

t

t Ego Philippus Antoiiiiis titoli S. Caeciliae

presbyter eardinalis Guallerius.

t Ego Ludovicus titoli S. Silvestri in Capite

presbyter eardinalis Picus de Mirandola.

t Ego Antonius Felix titoli S. Balbinae pres-

byter eardinalis Zondadarius.

t

t Ego Petrus Marceliinus titoli S. loannis

ante Portam Lalinam presbyter eardi-

nalis Corradinus.

t

t

t
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Ego Melcbior titoli S. Mariae Angelorum

presbyter eardinalis de Polignac.

Ego Pernardinus lituli S. Petri in Monte

Aureo presbyter eardinalis Seotlus.

Ego Georgius tiluli S. Agnelis presbyter

eardinalis Spinola.

Ego Lodovicus titoli S. Priscac presbyter

eardinalis Belluga et Moneada.

Ego losephus tituli S. Susannae presbyter

eardinalis Pereyra de la Carda.

Ego loannes Eaptista titoli S. Stepbani in

Monte Caelio presbyter eardinalis Sa-

lernns.

Ego Alvarus lituli S. Partbolomaei in In-

sula presbyter eardinalis Cienfuegos.

F]go loannes Baptista titoli S. Mattbaei in

Merulana presbylereardinalis de Allcriis.

Ego Vineentius tiluli S. Onupbrii presby-

ter eardinalis Petra.

Ego Prosper tiluli S. Cbrysogoni presbyler

eardinalis Marefosehi.

Ego Nicolaus tituli S. Mariae io Uoninirà

presbyter eardinalis Coscia.

Ego Benedictus S. Mariae in Viàlalà dia-

conos cardioalis Pampbilius.

Ego losepli Renatus S. Georgii in Velabro

diaconos eardinalis Imperiali^.

Ego Laurentius S. Agalbae ad Monles dia-

conos eardinalis de Alleriis.
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t Kt'o Carolus S. Angeli in Foro ri-^cinm

Hiacntnis cardinalis Collimila,

t Ego Curtius S. Eiislncliii diacoiius rardi-

nalis Ori!,'us.

t Eiro Faliius Ss. Viti et Modesti diaconus

cardinalis (tlivprius.

t Ego Carolus S. Mariao in Aqiiiro diaconus

cardinalis Marinns.

t Eijo Julius S. Adriani diaconus cardinalis